
Pachet stingatoare

I.D.: 44630236

Data publicarii 21.11.19

Coduri CPV 35111320-4

Pretul estimativ: 12.125,00 RON - 12.125,00 RON

Descriere: STINGATOARE DE INCENDIU - CONFORM OFERTA DEPUASA. COMPONENTA PACHET STINGATOARE:
Stingator tip P9 = 107 lei/buc X 60 buc = 6.420,00 lei Stingator tip P3 = 53 lei/buc x 5 buc = 265,00 lei Stingatoir tip P2 = 48 lei/buc x 5 buc = 240,00 lei Stingator tip P12 = 150 lei/buc x 10 buc = 1.500,00 lei Stingatoe tip G5 = 185 lei/buc x 20 buc = 3.700,00 lei.
